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12 czerwca prezydent Krakowa Jacek Majchrowski wręczył statuetki „Pióro Businessu”. Nagrody są

wyrazem uznania dla przedsiębiorców za znaczące osiągnięcia w działalności gospodarczej, inwencję,

działania na rzecz jakości produkcji oraz rzetelność i uczciwość w biznesie. Statuetki są przyznawane

przez Stowarzyszenie Małych i Średnich Przedsiębiorstw „Krak-Business”.

– „Pióro Businessu" to ważne i znaczące wyróżnienie. Laureatami tej nagrody są firmy, których

działalność pomaga budować konkurencyjność Krakowa, decyduje o  jego atrakcyjności

inwestycyjnej i turystycznej, a przede wszystkim przyczynia się do podnoszenia  jakości życia

krakowian. Cieszę się, że takich firm w naszym mieście i regionie wciąż przybywa, że do

prestiżowego grona laureatów dołączyły kolejne przedsiębiorstwa – powiedział podczas

uroczystości Jacek Majchrowski.

Prezydent podziękował Stowarzyszeniu Krak-Business za kontynuowanie tradycji – za

inicjatywę, która pozwala promować i nagradzać najlepsze, najbardziej prężne firmy oraz ludzi,

którzy przyczyniają się do rozwoju Krakowa.

Laureatami tegorocznej edycji nagrody zostali:

Wadowicka Usługowa Spółdzielnia Pracy z Wadowic: za wkład w przygotowanie fachowców dla

biznesu poprzez kształcenie uczniów w zawodzie,

Firma Wikar z siedzibą w Krakowie, Nowym Sączu i Nowym Targu: za aktywne wspieranie i

propagowanie ekologicznych systemów rozwiązań w zakresie nisko emisyjnej komunikacji w

centrach miast w celu poprawy czystości powietrza i środowiska naturalnego,

Flora sp. z o.o. sp. kom. z Krakowa: za podniesienie standardu życia mieszkańców Krakowa,

Związek Lustracyjny Spółdzielni Pracy: za wieloletnią współpracę w promowaniu rozwoju małych

i średnich przedsiębiorstw,

Centrum Pomiarowo-Usługowe.

„Pióro Businessu” przyznawane jest firmom, które działają w sektorze mikro, małych i średnich

przedsiębiorstw. Statuetkę zaprojektował prof. Marian Konieczny, były rektor Akademii Sztuk

Pięknych w Krakowie. Wydarzeniu towarzyszył wykład dr hab. Joanny Kulczyckiej pt. „Wdrażanie

innowacji w małych i średnich przedsiębiorstwach – możliwości wsparcia”.
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